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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health
Provimi  Licencës  për  Stomatologji 
Data e provimit:   20.08.2025 ,    Ora: 09:30 
Emri dhe Mbiemri:____________________                              Lënda:____________________                                                    

Nënshkrimi:____________________                                               

	1. Gavazaj  Gureta 

	2. Gentian Rexha 

	3. Gresa Ajeti

	4. Xhehnnet Xhana 

	5. Alberina Dobraj 

	6. Eron Kurti 

	7. Ermal Aliu 

	8. Valentinë Hoti 

	9. Shqiponja Zuka

	10. Albiona Gashi 

	11. Gentiana Yseni 

	12. Goneta Agushi

	13. Adonis Kuliqi (Mungon stazhi)

	14. Muduan Rahimi( Të shënohen emrat e lëmive) 


